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FORORD 
 

Nordmarkskapellet fyller 75 år den 
2. april 2008. Kapellet har vært omtalt i 
flere jubileumsbøker om Lagsbeveg-
elsen, men nå synes vi det var på tide å 
samle historier fra Nordmarkskapellet i 
et eget hefte. Dette heftet gir likevel 
ingen helhetlig fremstilling av historien 
om Nordmarkskapellet. Det er laget 
gjennom et dugnadsprosjekt med 
bidrag fra mange forfattere og foto-
grafer. Noe informasjon har vi hentet 
fra kapellets arkiv. Vi har også tatt med 
stoff fra gamle styreprotokoller i 
Studentlaget og fra bladet Credo.  
Vi har tillatt oss å redigere flere av 
tekstene, men har beholdt gamle stave-
måter og formuleringer fra de ulike 
tidsperiodene. Fere av bidragsyterne 
beskriver de samme hendelsene, så det 
blir noen gjentakelser. Vi har likevel 
valgt å beholde disse, siden det kan 
være interessant å lese hvordan hver 
enkelt husker det som skjedde.  

Vi har forsøkt å få med så nøy-
aktige faktaopplysninger som mulig. 
Hvis noen skulle oppdage feil, eller har 
utfyllende informasjon om hendelser og 
bilder i dette heftet, hører vi gjerne fra 
dere via e-postadressen 
historie@nordmarkskapellet.no.  

Mange har nevnt en karikatur-
tegning fra Dagbladet under penge-
innsamlingsperioden på begynnelsen av 
1930-tallet. Den viser et enslig skispor 
– presten sitt – inn til kapellet, og 
mange skiløperne som farer forbi.Vi 
har vært på Nasjonalbiblioteket og lett 
uten å finne den. Hvis noen har en kopi 

av denne tegningen, er vi veldig 
interessert i å få låne den. 

Vi har mye stoff det ikke ble plass 
til i dette heftet. Derfor har vi laget en 
DVD med bilder, filmer og mer infor-
masjon om kapellet og driften av 
stedet.  

Det har vært inspirerende å jobbe 
med innsamlingen av kapellets hist-
orie. Veldig mange er glade i Nord-
markskapellet og har gode minner 
derfra som vi ønsker å dele med flere. 
Vi håper også at heftet kan bli til hjelp 
for dem som måtte føle seg kallet til å 
lage en samlet og helhetlig fremstilling 
av kapellets historie - kanskje til et 
annet jubileum? 

 
Det er mange å takke i forbindelse 

med denne utgivelsen:  
Alle på Lagskontoret har vært 

veldig hjelpsomme, spesielt Christian 
Grøtterud, Brit Hvalvik, Hedwig 
Thyve Nystad og Kåre Rune Hauge. 
Jens Petter Johnsen har hjulpet oss 
med å finne kontaktpersoner. Jorunn 
og Egil Sjaastad, Reidun Lindheim, 
Martin Jansvik og Susanne Lende fra 
Credo har gitt gode råd om trykking. 
Alv Kjetil Holme har skannet et stort 
antall bilder og tegninger. Og til slutt: 
En stor takk til alle bidragsyterne! 
 
Redaktørene, januar 2008, 
 
Sigrun Skaar   Børge Holme 
Pianistsekretær Kapellrådsleder 
og initiativtaker 
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